
                                       
 

 Mobil:                               E-mail:                                             IČO: 270 30 822 
             773 577 270             manazer@maspolicsko.cz 
             773 983 764 sekretariat@maspolicsko.cz   

                                                                                                        
 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBĚROVÉ KOMISE MAS POLIČSKO z.s. 
 

 
Místo konání:   MěÚ Polička 
Datum:   9.11.2017,  13 hod. - 14,30 hod. 
 
Předsedající:   Věra Chemišincová 
Místopředsedající:  Petra Jílková 
 
Ověřovatel:   Ing. Libor Stráník 
 
Zapisovatelka:  Leona Šudomová 
 
 
 Program jednání : 

1)  Etický kodex pro hodnocení projektů IROP 
2) Seznámení s projekty přijatými ve výzvách IROP 
3) Hodnocení projektů přijatých ve výzvě Malý LEADER (POV) 
4) Návrh hodnotících kritérií pro výzvu PRV 2018 
5) Různé 

 
 
 
 
 
 
 



                                       
 

 Mobil:                               E-mail:                                             IČO: 270 30 822 
             773 577 270             manazer@maspolicsko.cz 
             773 983 764 sekretariat@maspolicsko.cz   

1)  Etický kodex pro hodnocení žádostí o podporu podaných v rámci výzev 2017 programového rámce IROP 
Přítomní členové byli seznámeni se seznamy podaných žádostí o podporu v rámci výzev:  
MAS POLIČSKO z.s.-IROP-Bezpečnost dopravního provozu - O CLLD 1 - I. 
MAS POLIČSKO z.s.-IROP-Zvýšení kvality a dostupnosti sociálních služeb  - O CLLD 3 - I. 
MAS POLIČSKO z.s.-IROP-Sociální podnikání- O CLLD 4 - I. 
MAS POLIČSKO z.s.-IROP-IZS - O CLLD 5 - I. 
Seznamy jsou příloha č. 1 tohoto zápisu 
Na základě podaných žádostí byl řešen střet zájmů členů výběrové komise.  
Všichni členové výběrové komise podepsali etický kodex hodnotitele, viz příloha č.2 zápisu. 

 
 

Střet zájmů hodnotitelů výběrové komise v rámci výzev 2017 programového rámce IROP  
 

ano -  hodnotitel hodnotí podanou žádost o podporu a není ve střetu zájmů v rámci věcného hodnocení vyhlášené výzvy 
X - hodnotitel je ve střetu zájmů v hodnocení podané žádosti o podporu =  je zástupcem žadatele 

 

Výzva/jméno hodnotitele výběr. komise Věra 
Chemišincová 

Mgr. Lenka 
Tlustá 

Petr Šváb Ing. Libor 
Stráník 

Petra Jílková Mgr. 
Markéta 
Šafářová 

Josef 
Šudoma 

Ladislav 
Kyncl 

Ing. Adéla 
Báčová 

1.výzva MAS POLIČSKO z.s. – IROP – Bezpečnost dopravního provozu - O CLLD 1 –I.  

 
Chodník mezi školou a jídelnou, Pomezí X ano ano ano ano ano ano ano ano 
2.výzva MAS POLIČSKO z.s. – IROP – Zvýšení kvality a dostupnosti sociálních služeb - O CLLD 3 -I. 
 

Provozní zázemí pečovatelské služby Dolní Lhota 

X X X X 

ano 

X 

ano ano ano 

Provozní zázemí pečovatelské služby Sádek ano ano ano ano 

Provozní zázemí pečovatelské služby Stašov ano ano ano ano 

Provozní zázemí pečovatelské služby Rohozná ano ano ano ano 
Pořízení nemovitosti pro Oblastní charitu Polička 
za účelem rozšíření terénních sociálních služeb na 

ano ano ano ano 



                                       
 

 Mobil:                               E-mail:                                             IČO: 270 30 822 
             773 577 270             manazer@maspolicsko.cz 
             773 983 764 sekretariat@maspolicsko.cz   

území MAS Poličsko 

Rozšíření vozového parku pro pečovatelskou 
službu DPS "Penzion" Polička 

ano ano ano ano 

3. výzva MAS POLIČSKO z.s. – IROP – Sociální podnikání - O CLLD 4 -I. 

 
Rozšíření sociálního podniku Květné Zahrady, z.ú. ano ano ano ano ano ano ano ano ano 
4. výzva MAS POLIČSKO z.s. – IROP – IZS - O CLLD 5 -I. 
 

Zásahové vozidlo pro JSDH Svojanov 
X 

ano ano ano ano ano ano ano ano 
Pořízení dopravního automobilu pro JPO III 
Pomezí 

ano ano ano ano ano ano ano ano 

 
 

2) Seznámení s projekty přijatými ve výzvách IROP 
Hodnotitelé byli seznámeni s podanými žádostmi o podporu. Petra Martinů, vedoucí pracovník pro SCLLD,  jim prezentovala seznam žádostí o 
podporu, které splnily podmínky formálních náležitostí a kritérií přijatelnosti a postoupily tak k věcnému hodnocení výběrové komise. Přílohou č.3 
zápisu jsou SEZNAMY ŽÁDOSTÍ O PODPORU K VĚCNÉMU HODNOCENÍ VÝBĚROVÉ KOMISE.  
Každý člen výběrové komise, který bude hodnotit podané žádosti o podporu obdržel od Petry Martinů flash disk, na němž jsou nahrány v elektronické 
podobě žádosti o podporu v tiskové sestavě, studie proveditelnosti / podnikatelský plán, popis plnění preferenčních kritérií a harmonogram realizace 
projektu, popř. smlouvy o spolupráci. Každý hodnotitel obdržel dokumenty jen těch žádostí o podporu, u nichž není ve střetu zájmů v rámci hodnocení 
– viz příloha č. 4 zápisu - předávací protokol pro flash disky a nahrané dokumenty.  

 
3) Hodnocení projektů přijatých ve výzvě Malý LEADER pro Poličsko pro rok  2018 (POV) 

Přítomní hodnotitelé byli v rámci prezentace seznámeni se seznamem podaných žádostí o příspěvek v rámci výzvy MALÝ LEADER PRO POLIČSKO 2018. 
Dále jim Petra Martinů představila jednotlivé projekty a jejich obsah. Hodnotitelé přistoupili k hodnocení žádostí dle předem schválených a s výzvou 
zveřejněných hodnotících kritérií. Přílohou zápisu je seznam ohodnocených žádostí. 

  
 
 



                                       
 

 Mobil:                               E-mail:                                             IČO: 270 30 822 
             773 577 270             manazer@maspolicsko.cz 
             773 983 764 sekretariat@maspolicsko.cz   

 
4) Návrh hodnotících kritérií pro výzvu PRV 2018 

Přítomní hodnotitelé byli v rámci prezentace seznámeni s návrhem hodnotících kritérií do výzvy PRV 2018. Výzva PRV 2/2018 by měla zahrnovat Fiche 
č. 6 – Rozvoj zemědělského podnikání, Fiche č.7 – Lesnická infrastruktura, Fiche č.8 – Podnikání na venkově, Fiche č.9 – Uvádění zemědělských 
produktů na trh.  
 

5) Různé 
 

                                                                                            
Předsedající:   Věra Chemišincová ……………………………………………………….. 
 
 
Místopředsedající :  Petra Jílková  ……………………………………………………….. 
 
Ověřovatel:  Ing. Libor Stráník  ……………………………………………………….. 
 
Zapisovatelka :  Leona Šudomová  ……………………………………………………….. 
 
 
 
Přílohy zápisu: 
Příloha č. 1 Seznamy zaregistrovaných žádostí ve 4 výzvách IROP 
Příloha č. 2 Etický kodex hodnotitele 
Příloha č.3  Seznamy žádostí o podporu k věcnému hodnocení výběrové komise 
Příloha č.4 Protokol o předání podkladů k hodnocení 
Příloha č.5  Seznam ohodnocených žádostí přijatých ve výzvě Malý LEADER pro Poličsko pro rok  2018 
 
 
 



                                       
 

 Mobil:                               E-mail:                                             IČO: 270 30 822 
             773 577 270             manazer@maspolicsko.cz 
             773 983 764 sekretariat@maspolicsko.cz   

 
 
 
 


